
 

 

UCHWAŁA NR V/21/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej 

Woli– Justyny Kunkel do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia 

wniosku pod nazwą "Wyższe kompetencje językowe nauczycieli zawodu kluczem do sukcesu 

zawodowego uczniów Zespołu Szkół Elektronicznych" i zawarcia umowy z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencją Programu Erasmus+ 

 

  

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1445 zm. poz. 1045, poz.1890) Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się Wicestarostę Zduńskowolskiego – Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej 

Woli –Justynę Kunkel do reprezentowania powiatu w zakresie złożenia wniosku pod nazwą 

"Wyższe kompetencje językowe nauczycieli zawodu kluczem do sukcesu zawodowego 

uczniów Zespołu Szkół Elektronicznych" i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji - Narodową Agencją Programu Erasmus+ . 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

            Wojciech Rychlik 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Marcin Łabędzki 

        Feliks Pacewicz 

        Hanna Iwaniuk 

         Adam Kaczmarek 
                                                                                
 


